
2021EKO 4. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 4º TRIMESTRE 2021

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 171,52 211,76 193,25 0,00 0,00 576,53
2 ADUNA 0,00 3.300,81 1.523,19 0,00 0,00 4.824,00
3 AIZARNAZABAL 31,92 498,28 0,00 0,00 0,00 530,20
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 426,17 0,00 0,00 426,17
5 ALEGIA 141,44 8.676,93 0,00 0,00 0,00 8.818,37
6 ALKIZA 39,25 541,91 0,00 0,00 0,00 581,16
7 ALTZO 118,58 0,00 69.104,04 3.619,23 0,00 72.841,85
8 AMEZKETA 100,45 1.425,07 0,00 0,00 0,00 1.525,52
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 961,34 0,00 961,34

10 ANOETA 0,00 0,00 1.997,65 1.052,87 0,00 3.050,52
11 ANTZUOLA 3,67 7.967,11 21.611,78 0,00 0,00 29.582,56
12 ARAMA 0,00 196,72 1.532,63 5.215,42 0,00 6.944,77
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 803,69 0,00 0,00 803,69
14 ASTEASU 77,13 3.373,97 1.424,46 0,00 0,00 4.875,56
15 ATAUN 65,29 941,22 0,00 0,00 0,00 1.006,51
16 AIA 348,73 2.482,34 1.236,06 0,00 0,00 4.067,13
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 5.497,26 0,00 5.497,26
18 AZPEITIA 775,11 26.962,10 14.255,95 0,00 0,00 41.993,16
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 3.016,37 0,00 3.016,37
20 BEIZAMA 7,24 15,81 0,00 0,00 0,00 23,05
21 BELAUNTZA 6,58 1.598,74 3.608,81 0,00 0,00 5.214,13
22 BERASTEGI 12,01 285,07 68,57 0,00 0,00 365,65
23 BERROBI 37,53 305,50 0,00 0,00 0,00 343,03
24 BIDANIA-GOIATZ 377,22 1.052,98 0,00 0,00 0,00 1.430,20
25 ZEGAMA 120,44 2.935,45 296,61 0,00 0,00 3.352,50
26 ZERAIN 18,92 115,26 0,00 0,00 0,00 134,18
27 ZESTOA 621,41 5.630,10 9.345,76 0,00 0,00 15.597,27
28 ZIZURKIL 70,62 3.272,39 5.728,73 0,00 0,00 9.071,74
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 17.925,21 0,00 17.925,21
31 ELDUAIN 0,00 167,97 0,00 0,00 0,00 167,97
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 2.723,47 0,00 2.723,47
33 ELGETA 35,35 19.081,51 8.421,32 0,00 0,00 27.538,18
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 3.882,11 0,00 0,00 3.882,11
35 EZKIO-ITSASO 23,43 704,79 763,63 0,00 0,00 1.491,85
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 635,13 0,00 635,13
37 GAINTZA 53,53 95,73 0,00 0,00 0,00 149,26
38 GABIRIA 15,94 171,68 0,00 0,00 0,00 187,62
39 GETARIA 275,61 15.095,31 2.438,90 0,00 0,00 17.809,82
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 33.861,69 0,00 33.861,69
41 HERNIALDE 66,19 612,78 0,00 0,00 0,00 678,97
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 9.099,67 0,00 9.099,67
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 4.496,32 760,82 0,00 5.257,14
44 IKAZTEGIETA 48,08 143,94 206,37 0,00 0,00 398,39
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 15.340,58 0,00 15.340,58
46 IRURA 4,89 6.528,23 2.199,29 400,21 0,00 9.132,62
47 ITSASONDO 16,68 561,53 0,00 0,00 0,00 578,21
48 LARRAUL 0,00 137,39 164,22 0,00 0,00 301,61
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 650,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 235,90 0,00 235,90
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 837,26 8.140,54 0,00 0,00 8.977,80
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 823,62 0,00 823,62
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 11,44 8,19 0,00 0,00 0,00 19,63
58 OLABERRIA 22,99 1.412,19 18.860,86 0,00 0,00 20.296,04
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 50,10 110,56 0,00 0,00 0,00 160,66
61 ORIO 351,40 10.488,54 1.994,19 5.364,84 0,00 18.198,97
62 ORMAIZTEGI 4,43 3.730,37 1.933,34 0,00 0,00 5.668,14
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 8.490,39 0,00 8.490,39
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 119,60 0,00 119,60
65 SORALUZE 250,20 6.592,41 866,45 0,00 0,00 7.709,06
66 ERREZIL 485,77 2.689,47 0,00 0,00 0,00 3.175,24
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 321,43 0,00 321,43
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 315,42 0,00 0,00 0,00 315,42
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 132.315,08 0,00 132.315,08
70 SEGURA 101,51 3.336,80 0,00 0,00 0,00 3.438,31
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 24.313,88 0,00 24.313,88
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 1.528,90 0,00 1.528,90
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 387,52 0,00 387,52
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 11.995,67 0,00 11.995,67
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 3.065,32 0,00 3.065,32
78 ZALDIBIA 51,83 1.783,12 313,69 0,00 0,00 2.148,64
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 1.852,55 0,00 1.852,55
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 1.124,94 0,00 1.124,94
82 MENDARO 247,87 902,60 1.182,86 41,78 0,00 2.375,11
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 5.356,00 0,00 5.356,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 13.587,28 0,00 13.587,28
85 BALIARRAIN 44,80 62,86 0,00 0,00 0,00 107,66
86 ORENDAIN 22,73 0,00 0,00 0,00 0,00 22,73
87 ALTZAGA 41,11 219,28 0,00 0,00 0,00 260,39
88 GAZTELU 6,62 59,13 0,00 0,00 0,00 65,75

GUZTIRA 5.377,56 148.288,58 189.021,44 311.033,97 0,00 653.721,55

UDALERRIA

MUNICIPIO



2021EKO 4. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 4º TRIMESTRE DE 2021 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 11.781,95 7.125,77 5.425,97 0,00 24.333,69
3 AIZARNAZABAL 0,00 32.778,48 13.164,07 0,00 0,00 45.942,55
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 582,48 0,00 0,00 582,48
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 1.597,14 1.400,30 0,00 0,00 2.997,44
8 AMEZKETA 0,00 4.051,81 138,82 0,00 0,00 4.190,63
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 13.456,36 0,00 13.456,36

10 ANOETA 0,00 2.517,50 582,06 1.123,61 0,00 4.223,17
11 ANTZUOLA 0,00 155,75 679,84 0,00 0,00 835,59
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 2.535,47 4.465,55 0,00 7.001,02
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 197,68 0,00 197,68
15 ATAUN 0,00 152,68 0,00 0,00 0,00 152,68
16 AIA 0,00 4.258,68 0,00 0,00 0,00 4.258,68
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 1.119,55 0,00 1.119,55
18 AZPEITIA 0,00 2.992,03 14.885,38 84,25 0,00 17.961,66
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 1.987,98 0,00 1.987,98
20 BEIZAMA 0,00 102,51 0,00 0,00 0,00 102,51
21 BELAUNTZA 0,00 184,61 0,00 0,00 0,00 184,61
22 BERASTEGI 0,00 1.214,38 171,13 0,00 0,00 1.385,51
23 BERROBI 0,00 63,10 0,00 0,00 0,00 63,10
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 632,70 0,00 0,00 0,00 632,70
25 ZEGAMA 0,00 12.079,41 0,00 0,00 0,00 12.079,41
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 1.164,89 537,66 0,00 0,00 1.702,55
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 368,11 0,00 0,00 368,11
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 110,21 3.212,49 0,00 3.322,70
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 1.403,32 0,00 1.403,32
33 ELGETA 95,71 590,49 3.411,90 0,00 0,00 4.098,10
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 1.488,35 0,00 0,00 1.488,35
35 EZKIO-ITSASO 0,00 5.827,37 572,72 589,77 0,00 6.989,86
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 708,71 0,00 708,71
37 GAINTZA 61,07 0,00 0,00 0,00 0,00 61,07
38 GABIRIA 0,00 2.878,83 0,00 0,00 0,00 2.878,83
39 GETARIA 0,00 0,00 2.246,70 0,00 0,00 2.246,70
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 1.273,98 0,00 1.273,98
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 1.526,51 0,00 1.526,51
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 7.356,52 49.728,12 0,00 57.084,64
46 IRURA 0,00 2.836,59 1.644,53 0,00 0,00 4.481,12
47 ITSASONDO 0,00 1.918,71 200,69 332,11 0,00 2.451,51
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 84,25 0,00 84,25
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 12.079,70 0,00 12.079,70
54 LIZARTZA 0,00 8.352,98 539,46 0,00 0,00 8.892,44
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 881,98 0,00 881,98
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 833,99 0,00 0,00 833,99
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 3.621,10 521,48 0,00 0,00 4.142,58
62 ORMAIZTEGI 0,00 126,67 905,43 0,00 0,00 1.032,10
63 OIARTZUN 0,00 0,00 5.832,79 10.572,31 0,00 16.405,10
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 1.139,66 0,00 1.139,66
65 SORALUZE 0,00 0,00 855,53 211,34 0,00 1.066,87
66 ERREZIL 0,00 0,00 57,91 0,00 0,00 57,91
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 60,38 0,00 60,38
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 31.720,30 59.337,52 0,00 91.057,82
70 SEGURA 0,00 3.335,70 0,00 0,00 0,00 3.335,70
71 TOLOSA 0,00 0,00 7.021,36 1.822,13 0,00 8.843,49
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 6.487,86 0,00 6.487,86
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 1.747,92 0,00 1.747,92
74 BERGARA 0,00 0,00 910,80 212,98 0,00 1.123,78
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 3.268,78 0,00 3.268,78
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 792,85 0,00 0,00 0,00 792,85
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 262,22 0,00 262,22
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 102,31 0,00 102,31
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 300,76 0,00 0,00 0,00 300,76
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 11.049,59 0,00 11.049,59
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 4.248,51 6.080,84 0,00 10.329,35
85 BALIARRAIN 0,00 111,31 0,00 0,00 0,00 111,31
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 505,52 0,00 505,52
87 ALTZAGA 0,00 0,00 440,62 0,00 0,00 440,62
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 156,78 106.420,98 113.090,89 202.543,25 0,00 422.211,90

UDALERRIA

MUNICIPIO



2021EKO 4. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 4º TRIMESTRE DE 2021

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 992,09 259,22 0,00 0,00 1.251,31
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 506,22 0,00 0,00 0,00 506,22
7 ALTZO 0,00 244,69 0,00 0,00 0,00 244,69
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 1.874,73 0,00 1.874,73

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 1.638,17 426,69 0,00 0,00 2.064,86
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 454,75 0,00 0,00 454,75
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 1.617,50 0,00 1.617,50
18 AZPEITIA 0,00 167,10 42,37 0,00 0,00 209,47
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 16,81 0,00 0,00 0,00 16,81
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 0,00 24,23 0,00 0,00 24,23
28 ZIZURKIL 0,00 1.324,61 343,57 0,00 0,00 1.668,18
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 617,01 0,00 617,01
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 35,48 0,00 0,00 35,48
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 1.420,96 1.477,00 0,00 2.897,96
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 114,43 0,00 0,00 0,00 114,43
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 10.353,98 0,00 10.353,98
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 3.731,35 0,00 3.731,35
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 15.145,21 0,00 15.145,21
70 SEGURA 0,00 535,30 0,00 0,00 0,00 535,30
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 1.743,03 0,00 1.743,03
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 970,61 0,00 970,61
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 362,30 0,00 362,30
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 5.539,42 3.007,27 37.892,72 0,00 46.439,41

UDALERRIA

MUNICIPIO



2021EKO 4.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 4º TRIMESTRE DE 2021

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO OR DAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO N EG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPOR TE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 576,53 0,00 0,00 45,97 530,56 69,10 461,46 0,00
2 ADUNA 4.824,00 24.333,69 1.251,31 974,56 26.931,82 0,00 26.931,82 0,00
3 AIZARNAZABAL 530,20 45.942,55 0,00 1.147,90 45.324,85 3.926,70 41.398,15 0,00
4 ALBIZTUR 426,17 582,48 0,00 24,21 984,44 0,00 984,44 0,00
5 ALEGIA 8.818,37 0,00 0,00 562,26 8.256,11 1.128,11 7.128,00 0,00
6 ALKIZA 581,16 0,00 506,22 39,50 35,44 165,66 0,00 130,22
7 ALTZO 72.841,85 2.997,44 244,69 2.079,37 73.515,23 0,00 73.515,23 0,00
8 AMEZKETA 1.525,52 4.190,63 0,00 238,98 5.477,17 0,00 5.477,17 0,00
9 ANDOAIN 961,34 13.456,36 1.874,73 369,52 12.173,45 18.150,26 0,00 5.976,81

10 ANOETA 3.050,52 4.223,17 0,00 251,95 7.021,74 0,00 7.021,74 0,00
11 ANTZUOLA 29.582,56 835,59 2.064,86 2.717,45 25.635,84 0,00 25.635,84 0,00
12 ARAMA 6.944,77 0,00 0,00 660,88 6.283,89 0,00 6.283,89 0,00
13 ARETXABALETA 803,69 7.001,02 454,75 233,65 7.116,31 0,00 7.116,31 0,00
14 ASTEASU 4.875,56 197,68 0,00 436,75 4.636,49 0,00 4.636,49 0,00
15 ATAUN 1.006,51 152,68 0,00 91,49 1.067,70 1.624,88 0,00 557,18
16 AIA 4.067,13 4.258,68 0,00 475,93 7.849,88 0,00 7.849,88 0,00
17 AZKOITIA 5.497,26 1.119,55 1.617,50 511,60 4.487,71 0,00 4.487,71 0,00
18 AZPEITIA 41.993,16 17.961,66 209,47 3.204,47 56.540,88 0,00 56.540,88 0,00
19 BEASAIN 3.016,37 1.987,98 0,00 334,99 4.669,36 101,66 4.567,70 0,00
20 BEIZAMA 23,05 102,51 0,00 4,47 121,09 283,72 0,00 162,63
21 BELAUNTZA 5.214,13 184,61 0,00 484,10 4.914,64 1.649,24 3.265,40 0,00
22 BERASTEGI 365,65 1.385,51 16,81 67,67 1.666,68 0,00 1.666,68 0,00
23 BERROBI 343,03 63,10 0,00 32,67 373,46 217,71 155,75 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 1.430,20 632,70 0,00 145,18 1.917,72 974,69 943,03 0,00
25 ZEGAMA 3.352,50 12.079,41 0,00 600,05 14.831,86 0,00 14.831,86 0,00
26 ZERAIN 134,18 0,00 0,00 12,59 121,59 0,00 121,59 0,00
27 ZESTOA 15.597,27 1.702,55 24,23 1.472,22 15.803,37 0,00 15.803,37 0,00
28 ZIZURKIL 9.071,74 368,11 1.668,18 809,31 6.962,36 0,00 6.962,36 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 17.925,21 3.322,70 617,01 1.772,10 18.858,80 435,96 18.422,84 0,00
31 ELDUAIN 167,97 0,00 0,00 16,00 151,97 582,34 0,00 430,37
32 ELGOIBAR 2.723,47 1.403,32 0,00 204,98 3.921,81 0,00 3.921,81 0,00
33 ELGETA 27.538,18 4.098,10 0,00 2.510,85 29.125,43 976,57 28.148,86 0,00
34 ESKORIATZA 3.882,11 1.488,35 35,48 404,60 4.930,38 0,00 4.930,38 0,00
35 EZKIO-ITSASO 1.491,85 6.989,86 0,00 250,49 8.231,22 0,00 8.231,22 0,00
36 HONDARRIBIA 635,13 708,71 0,00 77,50 1.266,34 0,00 1.266,34 0,00
37 GAINTZA 149,26 61,07 0,00 15,68 194,65 48,05 146,60 0,00
38 GABIRIA 187,62 2.878,83 0,00 85,03 2.981,42 0,00 2.981,42 0,00
39 GETARIA 17.809,82 2.246,70 0,00 1.561,52 18.495,00 0,00 18.495,00 0,00
40 HERNANI 33.861,69 1.273,98 0,00 3.167,48 31.968,19 0,00 31.968,19 0,00
41 HERNIALDE 678,97 0,00 0,00 60,67 618,30 1.080,82 0,00 462,52
42 IBARRA 9.099,67 0,00 0,00 866,64 8.233,03 0,00 8.233,03 0,00
43 IDIAZABAL 5.257,14 1.526,51 0,00 537,32 6.246,33 0,00 6.246,33 0,00
44 IKAZTEGIETA 398,39 0,00 0,00 35,66 362,73 0,00 362,73 0,00
45 IRUN 15.340,58 57.084,64 0,00 2.831,05 69.594,17 0,00 69.594,17 0,00
46 IRURA 9.132,62 4.481,12 0,00 914,06 12.699,68 0,00 12.699,68 0,00
47 ITSASONDO 578,21 2.451,51 0,00 110,05 2.919,67 0,00 2.919,67 0,00
48 LARRAUL 301,61 0,00 0,00 29,51 272,10 742,12 0,00 470,02
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 650,00 0,00 0,00 56,07 593,93 852,84 0,00 258,91
51 LEGAZPI 235,90 84,25 0,00 24,49 295,66 0,00 295,66 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 12.079,70 0,00 289,91 11.789,79 1.048,27 10.741,52 0,00
54 LIZARTZA 8.977,80 8.892,44 0,00 1.064,67 16.805,57 0,00 16.805,57 0,00
55 ARRASATE 823,62 881,98 2.897,96 22,96 -1.215,32 0,00 0,00 1.215,32
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 19,63 0,00 0,00 1,87 17,76 0,00 17,76 0,00
58 OLABERRIA 20.296,04 833,99 0,00 1.938,15 19.191,88 1.266,76 17.925,12 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 160,66 0,00 0,00 15,30 145,36 198,59 0,00 53,23
61 ORIO 18.198,97 4.142,58 114,43 1.737,80 20.489,32 0,00 20.489,32 0,00
62 ORMAIZTEGI 5.668,14 1.032,10 0,00 449,95 6.250,29 0,00 6.250,29 0,00
63 OIARTZUN 8.490,39 16.405,10 10.353,98 953,98 13.587,53 0,00 13.587,53 0,00
64 PASAIA 119,60 1.139,66 0,00 39,31 1.219,95 0,00 1.219,95 0,00
65 SORALUZE 7.709,06 1.066,87 0,00 738,85 8.037,08 0,00 8.037,08 0,00
66 ERREZIL 3.175,24 57,91 0,00 277,19 2.955,96 195,66 2.760,30 0,00
67 ERRENTERIA 321,43 60,38 3.731,35 -57,49 -3.292,05 1.226,06 0,00 4.518,11
68 LEINTZ-GATZAGA 315,42 0,00 0,00 26,49 288,93 0,00 288,93 0,00
69 DONOSTIA 132.315,08 91.057,82 15.145,21 9.888,66 198.339,03 0,00 198.339,03 0,00
70 SEGURA 3.438,31 3.335,70 535,30 366,54 5.872,17 616,24 5.255,93 0,00
71 TOLOSA 24.313,88 8.843,49 1.743,03 2.487,75 28.926,59 0,00 28.926,59 0,00
72 URNIETA 1.528,90 6.487,86 970,61 254,04 6.792,11 0,00 6.792,11 0,00
73 USURBIL 0,00 1.747,92 0,00 41,95 1.705,97 0,00 1.705,97 0,00
74 BERGARA 387,52 1.123,78 0,00 63,88 1.447,42 1.210,59 236,83 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 11.995,67 3.268,78 0,00 1.206,87 14.057,58 0,00 14.057,58 0,00
77 URRETXU 3.065,32 0,00 0,00 0,00 3.065,32 0,00 3.065,32 0,00
78 ZALDIBIA 2.148,64 792,85 0,00 211,91 2.729,58 0,00 2.729,58 0,00
79 ZARAUTZ 1.852,55 262,22 0,00 98,13 2.016,64 0,00 2.016,64 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 102,31 0,00 2,46 99,85 0,00 99,85 0,00
81 ZUMAIA 1.124,94 0,00 0,00 107,14 1.017,80 0,00 1.017,80 0,00
82 MENDARO 2.375,11 300,76 0,00 224,58 2.451,29 7.324,98 0,00 4.873,69
83 LASARTE-ORIA 5.356,00 11.049,59 0,00 541,78 15.863,81 0,00 15.863,81 0,00
84 ASTIGARRAGA 13.587,28 10.329,35 362,30 1.181,27 22.373,06 0,00 22.373,06 0,00
85 BALIARRAIN 107,66 111,31 0,00 12,93 206,04 532,74 0,00 326,70
86 ORENDAIN 22,73 505,52 0,00 14,30 513,95 906,67 0,00 392,72
87 ALTZAGA 260,39 440,62 0,00 31,32 669,69 299,01 370,68 0,00
88 GAZTELU 65,75 0,00 0,00 6,26 59,49 356,43 0,00 296,94

GUZTIRA 653.721,55 422.211,90 46.439,41 57.802,15 971.691,89 48.192,43 943.624,83 20.125,37
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